
wiadomości

Jazzowo w Cieszynie
Data publikacji: 6.11.2013 11:15

Nadolziański jazz ma długie tradycje, choćby w imprezach takich jak Cieszyńskie Spotkania
Jazzowe czy Cieszyńska Jesień Jazzowa, których kontynuatorem jest Cieszyński Festiwal
Jazzowy. Jego kolejna edycja odbędzie się w dniach 21-23 listopada br. Na miłośników
jazzowych klimatów czeka bogaty program.

W trakcie minionych edycji festiwalu wystąpiła czołówka muzyków jazzowych z całego świata, których podziwiały
kilkutysięczne rzesze słuchaczy, nie inaczej będzie zapewne tym razem. Tegoroczny festiwal odbędzie się w dniach
21 do 23 listopada br. w Cieszynie i Czeskim Cieszynie: - 21 XI w Cieszyńskim Ośrodku Kultury „Domu
Narodowym” o godz. 18.00 wystąpi znakomite Trio Jazzowe Piotra Domagały, którego błyskotliwe
improwizacje i oryginalne kompozycje przeniosą słuchaczy w krąg muzyki inspirowanej między innymi
folklorem słowiańskim - zapowiadają Organizatorzy, Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy".

Kolejnego dnia (22.11.2013) o godz. 18.00 usłyszymy Coherence Quartet, w których muzyce mieszają się elementy
dalekiego wschodu, współczesnego, akustycznego free jazzu i muzyki etnicznej w oryginalnych aranżacjach a także
utwory takich klasyków jazzu jak Miles Davis, John Coltrane, czy Steve Coleman. Tego samego dnia o 19.30
rozpocznie się koncert Patryk Trio złożony ze znanych cieszyńskich muzyków, zafascynowanych klasyką jazzu,
którego utwory nawiązują min. do kompozycji zespołu Konglomerat Dero: - O godz. 20.30 na scenie Domu
Narodowego pojawi się Karolina Śleziak, która zaprezentuje cieszyńskiej publiczności utwory ze swojego
najnowszego albumu „Tesna” (Tęsknota). Koncert powiązany będzie z promocją płyty na której obok
autorskich kompozycji znajdziemy także instrumentalne kompozycje „Sen” oraz piosenkę „Just My
Imagination” znaną z wykonań m. in. The Rolling Stones - informuje organizator.

23 listopada w czeskocieszyńskiej Strzelnicy kolejna dawka dobrej muzyki. Od 18.00 do 24.00 zaplanowano koncerty
m.in. Silesian Dixie Band, Chantal Poullain, Laco Deczi, Alvik,Martin Chodúr i Formace Jazz Q.

Organizatorami imprezy są Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” (www.domnarodowy.pl) i Kulturní a
společenské středisko „Střelnice” (www.kassct.cz). Bilety i karnety do nabycia w COK i Kass ”Strelnice”.

 Patronat medialny nad imprezą objął Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl.
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